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Reciban cordial saludo:

La Secretaria de Educacién informa de manera atenta a ustedes, gle la Oficina de Seguridad y Salud
en el Trabajo de la Alcaldia esta convocando al personal administrativo que labora en las Instituciones
Educativas Oficiales de Bucaramanga, a asistir a la aphcacnon dela Batena de Riesgo Psicosocial y para
tal efecto, da a conocer la programacion establecida para dicho proceso; la cual debe ser socializada
para que el personal de su institucion educativa asista en la fecha y hora indicada.

Lugar: Auditorio, alcaldia de Bucaramanga (sexto piso)

“Importante: Llevar lapicero para su diligenciamiento y una tabla o &uaderno para que sirva de sopor‘te
mientras diligencia la prueba”.

Atentamente;

S

ANA LEONOR RUEDA VIVAS

Secretaria de Educacion de Bucaramanga

Proyectd: Ana Cecilia Cardenas/Profesional Universitario Bienestar Laboral gﬁm . E
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Cecilia

23 de agosto

1:00 - 2:30 PM

Alvarado Bautista

Cecilia.Alvarado®@bucaramanga.edu.co

Andres Paez

Leonor Monsalve

Delgado

Leonor.Delgado@bucaramanga.edu.co

Ardild Duarte

Martha Leney

Jaimes Cafias

Martha.Jaimes@bucaramanga.edu.co

Amalia

Rivera Rivero

Amalia.Rivera@bucaramanga.edu.co

Alba Victoria Olarte Jaimes Alba.Olarte@bucaramanga.edu.co i

Esther Rivera Leal Esther.Rivera@bucaramanga.edu.co Bosconia

Gilberto Buitrago Gamboa Gilberto.Buitrago@bucaramanga.edu.co Camacho Carrefio
Henry Estupifian Prada Henry.EstupinanP@bucaramanga.edu.co Campo Hermoso
Luis Eduardo Leon Amaya Luis.Leon@bucaramanga.edu.co Campo Hermaso
Edwin Romero Viviescas edwin.romero@bucaramanga.edu.co Claveriano

Ingrid Liliana Duran Caicedo ingrid.Duran@bucaramanga.edu.co ClubUnion

Albeiro Cardona Rivera Albeiro.Cardona@bucaramanga.edu.co Comuneras

Flor Maria Martinez Martinez Flor.Martinez@bucaramanga.edu.co |Eoteld i

Ricardo Antolinez Perez Ricardo.AntolinezP@bucaramanga.edu.co 'Dama

Amparo Castro Ortiz Amparo.Castro@bucaramanga.edu.co ﬁaﬁjaso apa,t: S
Alexander Ospino Restrepo Alexander.Ospino@bucaramanga.edu.co FranciscoDePaula -
Gloria Villamizar Rivero Gloria.Villamizar@bucaramanga.edu.co GabrielaMistral
Adriana Rodriguez Fuentes Adriana.Rodriguez@bucaramanga.edu.co g

Clara Ines Prada Acevedo Clara.Prada@bucaramanga.edu.co :

Aldemar Maldonado Pefia Aldemar.Maldonado@bucaramanga.edu.co INEM

Carlos Julio Fonce Agudelo Carlos.Fonce@bucaramanga.edu.co

Carmen Elisa Galvis Forero Carmen.Galvis@bucaramanga.edu.co

Carmen Cecilia

Moreno Vera

Carmen.Moreno@bucaramanga.edu.co

Heribardo

Chacon Castillejo

Heribardo.Chacon@bucaramanga.edu.co

Nelson Joan

Quintero Camacho

Nelson.QuinteroC@bucaramanga.edu.co

Sandra Magaly

Castro Castellanos

Sandra.CastroC@bucaramanga.edu.co

Francy Katherine

Tapias Acosta

Francy.Tapias@bucaramanga.edu.co

Jose'Maria‘Estevez:

Hector Hugo

Alvarado Alvarado

Hector.Alvarado@bucaramanga.edu.co

La Jjuventud

Carmen Alicia

Diaz Prada

Carmen.Diaz@bucaramanga.edu.co

La Libertad

Blanca Eugenia

Arias Arias

Blanca.Arias@bucaramanga.edu.co

Las:Ameticas

Eduar Alexander

Vera Mendoza

Eduar.Vera@bucaramanga.edu.co

Diana Marcela

Villamizar Acevedo

diana.villamizar@bucaramanga.édu.co

Los Colorados

Gilberto

Perez Benitez

gilberto.perez@bucaramanga.edu.co

Los Colorados

Gloria Patricia

Porras Gonzalez

gloria.porras@bucaramanga.edu.co

Los Colorados

Jesus Manuel

Robles Gonzalez

jesus.robles@bucaramanga.edu.co

Los Colorados

Marco Alonso

Albarracin Caicedo

Marco.Albarracin@bucaramanga.edu.co

s Carlos Galan -

Holmes Quiroga Nifio Holmes.Quiroga@bucaramanga.edu.co

Luz Mary Aguilar Luz.Aguilar@bucaramanga.edu.co

Alba Lucia Chavez Suarez Alba.Chavez@bucaramanga.edu.co 5
Beatriz Baron Torres Beatriz.Baron@bucaramanga.ed&.co Naéio,nal'fDe C‘omé_rcro_f
Elsy De Jesus Martinez De Pala(Elsy.Martinez@bucaramanga.edu.co Nwaclio'naI:De-Cdmé"rcid:
Amparo Parra Amparo.Parra@bucaramanga.edu.co '

Bertha Patricia Anaya Montafia Bertha.Anaya@bucaramanga.edu.co

Fanny Cecilia Moj'ica Cueto Fanny.Mojica@bucaramanga.edu.co

Maria Estella Suarez Vesga Maria.Suarez@bucaramanga.edu.co Paulen:::

Aracelly Rivera De Aguillon Aracelly.Rivera@bucaramanga.edu.co Pilar

Bianca Aydee Marquez Mendoza Blanca.Marquez@bucaramanga.edu.co Pilar

Carmen Cecilia Briglia Hernandez Carmen.Briglia@bucaramanga.edu.co Pilar’ g R rT
Andrea Liliana Cobos Mufioz Andrea.Cobos@bucaramanga.edu.co Politecnico

Benigno Aguillon Tarazona Benigno.Aguillon@bucaramanga.edu.co Politecnico

Genoveva Gutierrez Mora Genoveva.Gutierrez@bucaramanga.edu.co Politecnico

Amilvia {sabel Jimenez Escudero

Promocidn:Social'

AmilviaJimenez@bucaramanga.edu.co




Irio Raul

Garcia Amaya

23 de agosto

2:40 - 4:00 PM

Irio.Garcia@bucaramanga.edu.co

Andres Paez

Miguel Antonio

Rueda Barragan

Miguel . Rueda@bucaramanga.edu.co

Ardila Duart

Astrid

Bayona Arevalo Astrid.Bayona@bucaramanga.edu.co Atrelio Martin
Josue Villamizar Carvajal Josue.VillamizarC@bucaramanga.edu.co Campo Hermoso
Jaime Leonardo Gomez Quintero jaime.gomez@bucaramanga.edu.co Claveriano
Ani Rosana Rodriguez Forero Ani:Rodriguez@bucaramanga.edu.co ClubUnion:+ 0
Edgar Alfonso Baron Mantilla Edgar.Baron@bucaramanga.edu.co o ClubUnion
Freddy Enio Ortiz Alvarez Freddy.Ortiz@bucaramanga.edu.co Comuneros
Luis Eduardo Garcia Rugeles Luis.Garcia@bucaramanga.edu.co
Ana Esther Caicedo Rodriguez Ana.Caicedo@bucaramanga.edu.co
Gerarda Castro Sierra Gerarda.Castro@bucaramangae&u.co L
Alexis Fabian Saavedra Tarazona Alexis.Saavedra@bucaramanga.edu.co

FranciscoDePaula

Maria Eugenia

Diaz Villabona

Maria.Diaz@bucaramanga.edu.ce

GabrielaMistral

Claudia Juliana

Hernandez Rubiano

Claudia.Hernandez@bucaramanga.edu.co

INEM

Yhan.BarlizaD@bucaramanga.edu.co

Edgar Andres Centeno Ortiz Edgar.Centeno@bucaramanga.edu.co INEM
Fany Gerardino Uribe Fany.Gerardino@bucaramanga.edu.co INEM
Imelda Baez Carrillo imelda.Baez@bucaramanga.edu.co

Yhan william Barliza Obeso

Carmen Yaneth

Rodriguez Aguilar

Carmen.Rodriguez@bucaramanga.edu.co

Edgar Giovanny

Gomez Cardenas

Edgar.Gomez@bucaramanga.edu.co

La Libertad

Las Americas

Los Colorados

Esperanza Gonzalez Franco Esperanza.Gonzalez@bucaramanga.edu.co
Esperanza Cuy Rodriguez Esperanza.Cuy@bucaramanga.edu.co
Julie Katherine Sequeda Prada julie.sequeda@bucaramanga.edu.co
Kelly Johana Arenas Vaca kelly.arenas@bucaramanga.edu.co
Liceth Mavyerly Carranza Mesa liceth.carranza@bucaramanga.edu.co
Luz Dary Pulido Capacho luz.pulido@bucaramanga.edu.co

lvan Antonio Mendoza Ruiz lvana.Mendoza@bucaramanga.edu.co
Jesus Hernandez Herrera Jesus.Hernandez@bucaramanga.edu.co
Janeth Castro Triana Janeth.Castro@bucaramanga.edu.co
Jorge Armando Delgado Aceros Jorge.Delgado@bucaramanga.edu.co
Edgar Vesga Villamizar Edgar.Villamizar@bucaramanga.edu.co
Jaime Correa Arias

Jaime.Correa@bucaramanga.edu.co

Edgar Enrique

Cadena Ortiz

Edgar.Cadena@bucaramanga.edu.co

Eisa Maria

Lozano Cardenas

Elsa.Lozano@bucaramanga.edu.co

Pilar:

Escarle Mercedes

Otero Escalante

Escarle.Otero@bucaramanga.edu.co

Pilar

Gloria Balbina

Martinez Mejia

Gloria.Martinez@bucaramanga.edu.co

Promocion Social®

Aura.Jurado@bucaramanga.edu.co

Carlos Cesar

Castro Correa

Carlos.Castro@bucaramanga.edu.co

Arnulfo Fuentes Espitia Arnulfo.Fuentes@bucaramanga.edu.co Provjehza
Elsa Marina Gamboa Ortiz Elsa.Gamboa@bucaramanga.edu.co Provenza:
Arnulfo Medina Ramirez Arnulfo.Medina@bucaramanga.edu.co

Celia Esperanza Carrillo Mantiila Celia.Carrillo@bucaramanga.edu.co

Aura Lucia Jurado Silva

Javier Enrique

Buitrago Herrera

Javier.Buitrago@bucaramanga.edu.co

Santander

Cecilia

Florez Tarazona

Cecilia.Florez@bucaramanga.edu.co

Santo Angel

Diyer

Rojas Torres

Diyer.Rojas@bucaramanga.edu.co

Santo Angel

Ilvon Johanna

Sanchez Villamizar

Ivon.Sanchez@bucaramanga.edu.¢o




Jhon Enrique

Duran Porras

1:00 - 2:30 PM

24 de agosto

Jhon.Duran@bucaramanga.edu.co

Andres Paez

Serafin

Murillo Maldonado

Serafin.Murillo@bucaramanga.edu.co

Editberto

Hernandes Herrefio

Edilberto.Hernandez@bucaramanga.edu.co

Laura Constanza

Vargas Bohorquez

Laura.Vargas@bucaramanga.edu.co

Ingrid

Castafieda Pradilla

Ingrid.Castaneda@bucaramanga.edu.co

Camacho- Carrefio

Luis Carlos

Fonseca Moreno

Luis.FonsecaM@bucaramanga.edu.co

Campo Hermoso

Maria Dulcelia

Sanabria Cristancho

Maria.Sanabria@bucaramanga.edu.co

Campo Hermoso

Monica Lizeth

Murillo Rueda

monica.murillo@bucaramanga.edu.co

Claveriano

Janeth

Rodriguez Duarte

Janeth.Rodriguez@bucaramanga.edu.co

ClubUhion:

Hassin Jeaneth

Ramirez Troncoso

Hassin.Ramirez@bucaramanga.edu.co

Comuneros

Marco Alirio

Rincon Cardozo

Marco.Rincon@bucaramanga.edu.co

Jasmin

Mantilla Leon

Jasmin.Mantilla@bucaramanga.edu.co

Damaso Zapata

Jimmy Alejandro

Gomez Zuluaga

Jimmy.Gomez@bucaramanga.edu.co

| DamasoZapats

Laura Rocio Becerra Calderon Laura.Becerra@bucaramanga.edu.co FranciscoDePaula . ® 4 .
Cristian Camilo Duran Rueda Cristian.Duran@bucaramanga.edu.co Goretti o
Elizabeth Arboleda Nieto Elizabeth.Arboleda@bucaramanga.edu.co Goretti

Javier Saul Moreno Silva Javier.Moreno@bucaramanga.edu.co INEM

Javier Sierra Noriega Javier Sierra@bucaramanga.edu.co INEM

Jobani Benavidez Mufioz lobani.Benavidez@bucaramanga.edu.co INEM

Jose Ange! Mendoza Rodriguez lose.Mendoza@bucaramanga.edu.co INEM

Transito Parra Almeida Transito.Parra@bucaramanga.edu.co Jorge Eliecer:

Luz Enith Acufia Vargas Luz.Acuna@bucaramanga.edu.co Jose Celestino

Nelfson joan Quintero Camacho Nelson.Quintero@bucaramanga.edu.co be:(é Ce ¢ ‘sti 107

Henry Alfonso

Caceres Aponte

Henry.Caceres@bucaramanga.edu.co

Jose Maria Estevez: .

Nancy Cediel Rueda Nancy.Rueda@bucaramanga.edu.co La Juventud i i

Luz Amparo Baez Duarte Luz.Baez@bucaramanga.edu.co La Libertad . - ' o fe
Maria Elisa Ruiz Nufiez Maria.Ruiz@bucaramanga.edu.co Las Americas o L
Leonardo Diaz Plata Leonardo.Diaz@bucaramanga.edu.co i

Oscar David

Caceres Manrrique

Oscar.Caceres@bucaramanga.edu.co

‘Luis Carlos Gal

Nacional D& Corne

Libardo Corzo Mayorga Libardo.Corzo@bucaramangaledu.co
Luis Einer Burbano Henao Luis.Burbano@bucaramanga.edu.co
Juan Carlos Delgado Nifio Juan.Delgado@bucaramanga.edu.co
Mariela Rueda Quifionez

Mariela.Rueda@bucaramanga.edu.co

Jennifer Rocio

Diaz Peflaloza

Jennifer.Diaz@bucaramanga.edu.co

Nacional De Came

Johan Manuel

Fonce Cala

Johan.Fonce@bucaramanga.edu.co

Luz Marina Urbina Lozano Luz.Urbina@bucaramanga.edu.co Qriel

Maria Stella Suarez Vesga maria.suarezv@bucaramanga.edu.co patilon
Evila Florez Jerez Evila.Florez@bucaramanga.edu.co Pilar

Julio Suarez Ravelo Julio.Suarez@bucaramanga.edu.co Pilar

Lazaro Jaime Andres Tobon Vallejo Lazaro.Tobon@bucaramanga.edu.co Pilar

lvan Rene Aguillon Rivera Ivan.Aguillon@bucaramanga.edu.co Politecnico
Jaime Alirio Arias Jerez Jaime.Arias@bucaramanga.edu.co Politecnico
Melba Luz Meneses Estrada Melba.Meneses@bucaramanga.edu.co Promocion Sodial 0
Eugenia Ramirez Angarita Eugenia.Ramirez@bucaramanga.edu.co Provenza.i:
Jairo Galvis Zuleta Jairo.Galvis@bucaramanga.edu.co Provenza: ¢
Eisa Liliana Agredo Acevedo Elsa.Agredo@bucaramanga.edu.co Salpaaneih
Jorge Anibal Vargas Villamizar Jorge.Vargas@bucaramanga.edu.co

Georgina Bueno Torres Georgina.Bueno@bucaramanga.edu.co San ¢
Jenny Paola Archila Rozo Jenny.Archila@bucaramanga.edu.co Santander

jorge Alberto

Bohorquez Porras

Jorge.Bohorquez@bucaramanga.edu.co

Claudia Patricia

Ramirez Garcia

Claudia.Ramirez@bucaramanga.edu.co

Edison Geovanny

Tuta Lozada

Edison.Tuta@bucaramanga.edu.co




Misael

St

Castro Pedroza

24 de agosto
2:40 - 4:00 PM

5

Misael.Castro@bucaramanga.edu.co

Sergio Fernando Machuca Picon Sergio.Machuca@bucaramanga.edu.co

Hayder Arvey Franco Olarte Hayder.Franco@bucaramanga.edu.co elio

Maria Dulcelia Sanabria Cristancho maria.sanabriac@bucaramanga.edu.co Campo Herrﬁo_éo,
Omar Vera Mogotlon omar.vera@bucaramanga.edu.co Claveriano
Javier Mendoza Pifleres Javier.Mendoza@bucaramanga.edu.co \

Luz Dary Rozo Villamizar Luz.Rozo@bucaramanga.edu.co

Nubia Carmenza Silva Arenas Nubia.Silva@bucaramanga.edu.co

Luis Andelfo Ramirez Rojas

Luis.Ramirez@bucaramanga.edu.co

Mayra Amparo

Contreras Santos

Mayra.Contreras@bucaramanga.edu.co

pat

Laura Juliana

Reyes Villamizar

Laura.Reyes@bucaramanga.edu.co

FranciscoDePaula

Gladys Milena Viviescas Barcenas Gladys.Viviescas@bucaramanga.edu.co
Heliberto Alvarez Perez Heliberto.Alvarez@bucaramanga.edu.co
Luz Marina Aparicio Escobar Luz.Aparicio@bucaramanga.edu.co

Luz Marina Florez Ordofiez Luz.Florez@bucaramanga.edu.co

Maria Gloria Fonseca Leon

Maria.Fonseca@bucaramanga.edu.co

Martha Lucia

Barajas Mendoza

Martha.Barajas@bucaramanga.edu.co

Sandra Magaly

Castro Castellanos

Sandra.Castro@bucaramanga.edu.co

Yhan William Barliza Obeso Yhan.Barliza@bucaramanga.edu.co

Luz Marina Pinto Fonseca Luz.Pinto@buca'ramanga.edu.co

Nazly Viviana Bastidas Liscano Nazly.Bastidas@bucaramanga.edu.co
Martha Cecilia Rodriguez Plata Martha.Rodriguez@bucaramanga.edu.co
Maritza Gualteros Aguillon maritza.gualteros@bucaramanga.edu.co
Nancy Yakeline Latorre Gomez nancyjatorre@bucaramanga.edu.co
Nataly Pico Galvis nataly.pico@bucaramanga.edu.co
Yenny Paola Caballero Florez yenny.caballero@bucaramanga.edu.co
Graciela Sanabria Villamizar Graciela.Villamizar@bucaramanga.edu.co
Luz Stella Ortega Zafra Luz.Ortega@bucaramanga.edu.co
Martha Liliana Duran Araque Martha.Duran@bucaramanga.edu.co
Nelcy Sequeda Celis Nelcy.Sequeda@bucaramanga.edu.co
Laura Xiomara Sanchez Leon Laura.Sanchez@bucaramanga.edu.co
Lucy Yanet Capacho Salon Lucy.Capacho@bucaramanga.edu.co
Luis Santiago Guzman Lopez Luis.Guzman@bucaramanga.edu.co
Mario Alberto Carvajal Figueroa Mario.Carvajal@bucaramanga.edu.co
Nubia Espinosa Espinosa Nubia.Espinosa@bucaramanga.edu.co
Reynaldo Pahon Garcia Reynaldo.Pabon@bucaramanga.edu.co
Meiluz Molina Rodriguez Meiluz.Molina@bucaramanga.edu.co
Rogelio Torra Pabon Rogelio.Torra@bucaramanga.edu.co
Luis Antonio Jaimes Nifio Luis.Jaimesl@bucaramanga.edu.co

Luis Alberto Osorio Galindo

Luis.Osorio@bucaramanga.edu.co

Landys Yohana

Medina Serrano

Landys.I\/Iedina@bucaramanga.edu.co

'Santander

Liliana

Jaramillo Neira

Liliana.Jaramillo@bucaramanga.edu.co

Santander




Sor Maria

Vargas Mendez

25 de agosto
1:00 - 2:30 PM

Sor.Vargas@bucaramanga.edu.co

Maria Ximena

Peralta Orduz

Maria.Peralta@bucaramanga.edu.co

Maria Alejandra

Castillo Rodriguez

Maria.Castillo@bucaramanga.edu.co

Tatiana Rodriguez Urbina Tatiana.Rodriguez@bucaramanga.edu.co Camacho Carrefio -
Juliett Elizabeth Alvarez Ordofiez Juliett.AlvarezO@bucaramanga.edu.co Campo Hermoso
Johanny Rodriguez Mendoza Johanny.Rodriguez@bucaramanga.edu.co no
Olivo Lavacude Espitia Olivo.Lavacude@bucaramanga.edu.co ) Zapat
Osmin Barragan Gomez Osmin.Barragan@bucaramanga.edu.co D é;sé Zéil ;
Lilian Zuleyma Ballesteros Paez Lilian.Ballesteros@bucaramanga.edu.co

Liliana Emperatriz

Vasquyez Yepes

Liliana.Vasquez@bucaramanga.edu.co

FranciscoDePaula
INEM S

Luis Alberto Angarita Sanchez Luis.Angarita@bucaramanga.edu.co INEM
Luis Eduardo Jaimes Basto Luis. Jaimes@bucaramanga.edu.co INEM
Luz Stella Angulo De Rios Luz.Angulo@bucaramanga.edu.co INEM
Rosmery Valderrama Sierra Rosmery.Valderrama@bucaramanga.edu.co La Juventud

Martha Cecilia

Herrera Martinez

Martha.Herrera@bucaramanga.edu.co

La Libertad

Sandra Patricia

Pita Uribe

Sandra.Pita@bucaramanga.edu.co

Orlando

Duarte Marin

Orlando.Duarte@bucaramanga.edu.co

Las:Americas

Yuranis

Robles Mejia

yuranis.robles@bucaramanga.edu.co

Los Colorados

Yurley Alexandra

Silva Sanabria

yurley.silva@bucaramanga.edu.co

Los Colorados

Dioselina

Duarte Velandia

dioselina.duarte@bucaramanga.edu.co

Erica Yaned

Quijano Prada

erica.quijano@bucaramanga.edu.co

William Fernando

Acevedo Mayorga

William.Acevedo@bucaramanga.edu.co

Maria Salome

Noriega Hernandez

Maria.Noriega@bucaramanga.edu.co

Yajaira Belen

Molina Tamara

Yajaira.Molina@bucaramanga.edu.co

Luis Eduardo

Nifio Moreno

Luis.Nino@bucaramanga.edu.co

Mariela

Miranda

Mariela.Miranda@bucaramanga.edu.co

Manuel Antonio

Moreno Rojas

Manuel.Moreno@bucaramanga.edu.co

Sebastian Guerrero Tarazona Sebastian.Guerrero@bucaramanga.edu.co Pilar

Sonia Gamboa Velasquez Sonia.Gamboa@bucaramanga.edu.co Pilar
Tatiana Hasmara  |Palomino Layton Tatiana.Palomino@bucaramanga.edu.co Pilar
Jaime Pradilla Villalba Jaime.Pradilla@bucaramanga.edu.co Politecnico
Libia Arciniegas Vega Libia.Arciniegas@bucaramanga.edu.co Politecnico
Trina Osorio De Gelvez :

Trina.Osorio@bucaramanga.edu.co

Maria Marleny

Pinto De Castafieda

Maria.Pinto@bucaramanga.edu.co

Nancy Yaneth Ariza Perez Nancy.Ariza@bucaramanga.edu.co

Isidro Diaz Mendez Isidro.Diaz@bucaramanga.edu.co, Se L
Ludy Barajas Lizcano Ludy.Barajas@bucaramanga.edu.co Santander
Martha Cecilia Tabera Diaz Martha.Tabera@bucaramanga.edu.co 'Sahtan,de{ i
Juan Carlos Pinto Villamizar Juan.Pinto@bucaramanga.edu.co Santo Angel
Lady Dayam Serrano Valencia Lady.Serrano@bucaramanga.edu.co Santo Angel
Pablo Jose Rodriguez Hernandez Pablo.Rodriguez@bucaramanga.edu.co | :
Heberth Franklin Rojas Rodriguez Heberth.Rojas@bucaramanga.edu.co

John James Segura Gonzalez

John.Segura@bucaramanga.edu.co




Nubia

Montaguth Santamaria

Nubia.Montaguth@bucaramanga.edu.co

Reinaldo

Herrera Romero

Reinaldo.Romero@bucaramanga.edu.co

Luis Eduardo

Leon Amaya

LuisE.Leon@bucaramanga.edu.co

Campo Hermoso

Lyda Azucena Acosta Molano Lyda.Acosta@bucaramanga.edu.co ClubUfnion
Ricardo Antolinez Perez Ricardo.Antolinez@bucaramanga.edu.co Damaso Zap
Rodrigo Julian Amaya Jaimes Rodrigo.Amaya@bucaramanga.edu.co ‘Dé‘iniaslti.‘za;ia‘ta
Jaime Rueda Soto Jaime.Rueda@bucaramanga.edu.co Goretti i 4
Yazmin Andrea Yanquen Avila Yazmin.Yanquen@bucaramanga.edu.co Goretti.

Nestor Yesid

Rodriguez Caballero

Nestor.Rodriguez@bucaramanga.edu.co

La Libertad

Erika Yazmin

Hernandez Bastos

erika.hernandez@bucaramanga.edu.co

Jimmy Alexander

Gonzalez

jimmy.gonzalez@bucaramanga.edu.co

Katherine Ledys

Sandoval Duarte

katherine.sandoval@bucaramanga.edu.co

Laura Janneth

Jaimes Castellanos

laura.jaimes@bucaramanga.edu.co

Nancy Rubiela

Hernandez Suarez

Nancy.Hernandez@bucaramanga.edu.co

Nathaly Jimena

Orduz Lopez

Nathaly.Orduz@bucaramanga.edu.co

Rosa

Gamboa De Rodriguez

Rosa.Gamboa@bucarama'nga.edu.co

Miguel

Jimenez Hernandez

Miguel.Jimenez@bucaramanga.edu.co

Nubia

Franco Castellanos

Nubia.Franco@bucaramanga.edu.co

Sandra Liliana

Esteban Ramirez

Sandra.Esteban@bucaramanga.edu.co
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Juliett.Alvarez@bucaramanga.edu.co
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Torres Naranjo

Roger.Torres@bucaramanga.edu.co

Tilcia Carrefio Olarte Tilcia.Carreno@bucaramanga.edu.co Bicentenar
Joaquin Garcia Suarez Joaquin.Garcia@bucaramanga.edu.co Campo Her o
Yuliana Andrea Cifuentes Lopez Yuliana.Cifuentes@bucaramanga.edu.co

Omar Rangel Gonzalez Omar.Gonzalez@bucaramanga.edu.co
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Hernandez Mendez
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Luisa Fernanda
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Nieves Tobar
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Nazaret

Martinez Acelas
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Yenny Elena Martinez Santodomingo Yenny.Martinez@bucaramanga.edu.co Politecnico
Yurath Bianco Lozano Yurath.Blanco@bucaramanga.edu.co Provenza
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